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本保障列表是你與安我保險有限公司之間的保險契約一部份，並列出你所選擇的計劃的賠償限額及分項限額。你必須連同本保障

列表，條款及細則及保單列表一併閲讀。 

 

Avo 大灣區暢行旅遊保障 – 保障列表 

保障 

最高賠償額 
每名受保人每次旅程  

（港元）   

Lite Plus 

第 1 節 – 人身意外保障   

1.1 公共交通工具意外事故   

 • 成人（18 至 80 歲） 
• 兒童（18 歲 以下） 

75,000 
25,000 

150,000 
50,000 

1.2 其他意外事故   

 • 成人（18 至 80 歲） 
• 兒童（18 歲 以下） 

50,000 
25,000 

100,000 
50,000 

第 2 節 – 醫療費用保障 100,000 200,000 

2.1 旅程期間醫療費用：   

2.1.1 因公共交通工具意外事故導致受傷 100,000 200,000 

2.1.2 因其他意外事故導致受傷／疾病 50,000 100,000 

 分項限額：   

 • 病房及膳食費（每日限額） 
• 返港後的覆診醫療費用 

500 
5,000 

1,000 
10,000 

 o 中醫（包括跌打和針灸）、物理治療師及脊醫  
（每日限額：150港元）    

500 1,000 

第 3 節 – 全球緊急支援服務 1   

3.1 緊急醫療救援及/或運送 200,000  400,000  

3.2 運送遺體或骨灰 20,000  40,000  

3.3 入院按金保證 10,000 20,000 

3.4 轉介服務 適用 適用 

第 4 節 – 個人財物   

4.1 遺失或損毀的個人行李 

不承保 

1,000 

 分項限額：  

 • 每一件/一組/一套 500 

4.2 遺失旅遊證件 
（額外酒店住宿每日限額：500 港元） 

1,000 
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保障 

最高賠償額 
每名受保人每次旅程  

（港元）  

Lite Plus 

第 5 節 – 旅程取消或阻礙 
（包括 5.1 及 5.2） 不承保 5,000 

5.1 損失按金或旅程取消費用 

- 

5,000 

 分項限額：  

 

• 高速鐵路取消費用 
• 其他交通工具的取消費用 
• 兌換旅行安排 
• 缺席活動 

實際票價的 50％ 
1,000 
1,000 
1,000 

5.2 
旅程更改 
（超過連續 6 小時延誤） 
（額外酒店住宿每日限額：500港元） 

1,000 

第 6 節 – 延誤保障   

6.1 旅程延誤津貼 
（每滿 8 小時延誤津貼限額：250 港元） 

不承保 

500  

6.2 額外寵物住宿費用 
（超過連續 8 小時延誤） 

1,000  

第 7 節 – 個人責任 不承保 300,000 

 
1. 在確認提供任何緊急支援服務或入院按金保證之前，必須事先獲得安我保險有限公司的書面審批。 

 

如中英文版本有任何分歧，以英文版本為凖。 
 


