



本保障列表是你與安我保險有限公司之間的保險契約一部份，並列出你所選擇的計劃的賠償限額及分項限額。你必須連同本保障列表，條款及細則及保單列表一併閱讀。

Avo 大灣區暢行旅遊保障 – 保障列表

保障	最高賠償額 每名受保人每次旅程 (港元)	
	Lite	Plus
第 1 節 – 人身意外保障		
1.1 公共交通工具意外事故 <ul style="list-style-type: none">• 成人 (18 至 80 歲)• 兒童 (18 歲 以下)	75,000 25,000	150,000 50,000
1.2 其他意外事故 <ul style="list-style-type: none">• 成人 (18 至 80 歲)• 兒童 (18 歲 以下)	50,000 25,000	100,000 50,000
第 2 節 – 醫療費用保障	100,000	200,000
2.1 旅程期間醫療費用： 2.1.1 因公共交通工具意外事故導致受傷 2.1.2 因其他意外事故導致受傷／疾病 分項限額： <ul style="list-style-type: none">• 病房及膳食費 (每日限額)• 返港後的覆診醫療費用<ul style="list-style-type: none">◦ 中醫 (包括跌打和針灸)、物理治療師及脊醫 (每日限額：150 港元)	100,000 50,000 500 5,000 500	200,000 100,000 1,000 10,000 1,000
第 3 節 – 全球緊急支援服務¹		
3.1 緊急醫療救援及/或運送	200,000	400,000
3.2 運送遺體或骨灰	20,000	40,000
3.3 入院按金保證	10,000	20,000
3.4 轉介服務	適用	適用
第 4 節 – 個人財物		
4.1 遺失或損毀的個人行李 分項限額： <ul style="list-style-type: none">• 每一件/一組/一套	不承保	1,000 500
4.2 遺失旅遊證件 (額外酒店住宿每日限額：500 港元)		1,000

保障	最高賠償額 每名受保人每次旅程 (港元)	
	Lite	Plus
第 5 節 – 旅程取消或阻礙 (包括 5.1 及 5.2)	不承保	5,000
5.1 損失按金或旅程取消費用 分項限額： <ul style="list-style-type: none">• 高速鐵路取消費用• 其他交通工具的取消費用• 兌換旅行安排• 缺席活動		5,000 實際票價的 50% 1,000 1,000 1,000
5.2 旅程更改 (超過連續 6 小時延誤) (額外酒店住宿每日限額：500 港元)		1,000
第 6 節 – 延誤保障		
6.1 旅程延誤津貼 (每滿 8 小時延誤津貼限額：250 港元)	不承保	500
6.2 額外寵物住宿費用 (超過連續 8 小時延誤)		1,000
第 7 節 – 個人責任	不承保	300,000

1. 在確認提供任何緊急支援服務或入院按金保證之前，必須事先獲得安我保險有限公司的書面審批。

如中英文版本有任何分歧，以英文版本為準。